50.000 UND LIJA P/METAL - FIERRO N° 150 1.30 65.00

50.000 UND LIJA P/METAL - FIERRO N° 120 1.30 65.00

50.000 UND LIJA P/METAL - FIERRO N° 100 1.30 65.00

50.000 UND LIJA P/METAL - FIERRO N° 80 1.30 65.00

50.000 UND LIJA D/HIERRO N° 60 1.30 65.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

455.00

S/.

S/.

S/.

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO  Y 00/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 455.00
OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA